
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

МО город Шиханы

Об утверждении средней стоимости 1 квадратного
метра общей площади жилого помещения на
территории города Шиханы

В соответствии с распоряжением Министерства строительства и
жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 19.04.2022
№ 224-р «Об утверждении средней стоимости 1 квадратного метра общей
площади жилого помещения в муниципальных районах области для признания
граждан малоимущими в целях постановки на учет нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма, для расчета
социальной выплаты на строительство (приобретение) жилого помещения, а
также предоставляемых по договору найма специализированных жилых
помещений из специализированного государственного жилищного фонда
области при реализации Закона Саратовской области от 28 апреля 2005 г.
№ 39-ЗСО «О предоставлении жилых помещений в Саратовской области» и
федеральных целевых программ», Устава муниципального образования города
Шиханы, постановляю:

1. Установить на 2 квартал 2022 года среднюю стоимость
1 квадратного метра общей площади жилых помещений на территории МО
города Шиханы для признания граждан малоимущими в целях постановки на
учет нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма, для расчета социальной выплаты на строительство
(приобретение) жилого помещения, а также предоставляемых по договору
найма специализированных жилых помещений из муниципального
жилищного фонда для строящихся жилых помещений – в размере 22 499
рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном
издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте
муниципального образования города Шиханы.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации.

Глава муниципального образования
город Шиханы А.В. Лещенко

От 09.06.2022 № 224_



Приложение № 1 к постановлению
администрации МО города Шиханы
от «06»____06_____2022 г.№ 220

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества МО города Шиханы передаваемого с баланса МДОУ
Детский сад №1 «Звездочка» комбинированного вида» на баланс МОУ «СОШ № 12

города Шиханы»

№
п/п

Инвентарный
номер

Наименование объекта Балансовая
стоимость, руб.

1 110106000080 Кровать 3700-00
2 110106000081 Кровать 3700-00
3 110106000082 Кровать 3700-00
4 110106000083 Кровать 3700-00
5 110106000084 Кровать 3700-00
6 110106000085 Кровать 3700-00
7 110106000086 Кровать 3700-00
8 110106000087 Кровать 3700-00
9 110106000088 Кровать 3700-00
10 110106000089 Кровать 3700-00
11 110106000090 Кровать 3700-00
12 110106000091 Кровать 3700-00
13 110106000092 Кровать 3700-00
14 110106000093 Кровать 3700-00
15 110106000094 Кровать 3700-00
16 110106000095 Кровать 3700-00
17 110106000096 Кровать 3700-00
18 110106000097 Кровать 3700-00
19 110106000098 Кровать 3700-00
20 110106000099 Кровать 3700-00
21 110106000100 Кровать 3700-00
22 110106000101 Кровать 3700-00
23 110106000102 Кровать 3700-00
24 110106000103 Кровать 3700-00
25 110106000104 Кровать 3700-00
26 110106000105 Кровать 3700-00



Приложение № 2 к постановлению
администрации МО города Шиханы
от «06»____06_____2022 г.№ 220

СОСТАВ
комиссии по приему - передаче
муниципального имущества

Сидорова А.А.

Федотова С.В.

-

-

и.о. первого заместителя главы администрации МО
города Шиханы, председатель комиссии;

заместитель заведующего по воспитательной и
методической работе МДОУ Детский сад №1
«Звездочка» комбинированного вида», член
комиссии;

Сорокина Д.А. - консультант комитета экономики и управления
собственностью администрации МО города
Шиханы, член комиссии;

Кулакова Е.А. - специалист по персоналу МОУ «СОШ № 12 города
Шиханы», член комиссии.


